
1,235,854.87$

1,235,854.87$

794,100.00
441,754.87

-

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
2012 - 2015

MUNICIPIO: _____IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO______

GASTOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

PUBLICACIONES OFICIALES

TOTAL DE GASTOS

DIFUSION E INFORMACION

PRENSA Y PUBLICIDAD
CINE, RADIO Y TELEVISION


	GASTOS COMUNICACION SOCIAL

